
UCHWA£A NR XI/106/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU  

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zgùoszenia kandydata na czùonka Powiatowej Spoùecznej Rady 

Do Spraw Osób Niepeùnosprawnych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz¹dzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z  2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173  poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  
poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134 poz. 777 ) oraz  art. 44 c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 
r. o rehabilitacji zawodowej i spoùecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepeùnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721) w zwi¹zku z 

ogùoszeniem Starosty Piotrkowskiego z dnia 15 czerwca 2011 roku w sprawie 
mo¿liwo�ci zgùaszania kandydatów do Powiatowej Spoùecznej Rady Do Spraw 

Osób Niepeùnosprawnych opublikowanym w Dz. Urz. Woj. £ódzkiego z 2011r. 
Nr 227 poz. 2374 

 
Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co nastêpuje: 

 

§ 1. Zgùasza kandydaturê Pani Krystyny Bùaszczyk  do reprezentacji gminy 

Wolbórz w Powiatowej Spoùecznej Radzie Do Spraw Osób 

Niepeùnosprawnych w Piotrkowie Trybunalskim.  

§ 2. Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. 

 

 

 

 

 

 

id18538690 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



UZASADNIENIE  

 

 Pismem z dnia 16 sierpnia 2011 roku Starostwo Powiatowe w Piotrkowie 

Tryb. zwróciùo siê z pro�b¹ o wskazanie kandydat na czùonka Powiatowej 

Spoùecznej Rady d/s Osób Niepeùnosprawnych  w Piotrkowie Tryb. 

reprezentuj¹cego gminê Wolbórz.  

  Dotychczas gminê Wolbórz reprezentowaùa w Radzie Pani Krystyna 

Bùaszczyk � Kierownik Miejskiego O�rodka Pomocy Spoùecznej w Wolbórz.  

 Zakres dziaùania Rady pozostaje zbie¿ny z zakresem dziaùania 

Kierownika MOPS wobec powy¿szego osoba kandydata pozostaje w peùni 

uzasadniona.  

 
 
 
 
 
 
  


